
Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 69 VANDI K. - Honda 58.069
Miglior T.

1 58.756 08:35:06.439

2 58.359 08:36:04.798

3 58.503 08:37:03.301

4 58.069 08:38:01.370

5 1:06.049 08:39:07.419

6 1:07.987 08:40:15.406

7 1:07.640 08:41:23.046

8 1:03.320 08:42:26.366

9 1:00.935 08:43:27.301

 Po. 2 - # 96 SANCHIONI A. - TM + 00.697
Dif. Primo

1 1:01.596 08:34:07.969

2 59.313 08:35:07.282

3 58.900 08:36:06.182

4 59.144 08:37:05.326

5 58.766 08:38:04.092

6 1:01.408 08:39:05.500

7 1:01.594 08:40:07.094

8 1:00.370 08:41:07.464

9 1:03.998 08:42:11.462

10 58.857 08:43:10.319

 Po. 3 - # 101 TRAVERSA M. - Honda + 00.699
Dif. Primo

1 1:00.412 08:33:55.025

2 1:00.001 08:34:55.026

3 1:04.964 08:35:59.990

4 58.768 08:36:58.758

5 58.968 08:37:57.726

6 1:07.245 08:39:04.971

7 1:03.940 08:40:08.911

8 1:00.444 08:41:09.355

9 1:04.846 08:42:14.201

10 1:07.590 08:43:21.791

 Po. 4 - # 5 ARDUINI I. - Honda + 00.868
Dif. Primo

1 1:03.477 08:35:27.517

2 1:14.650 08:36:42.167

3 1:03.402 08:37:45.569

4 59.175 08:38:44.744

5 58.937 08:39:43.681

6 1:03.933 08:40:47.614

7 1:45.183 08:42:32.797

8 1:17.740 08:43:50.537

 Po. 5 - # 40 BOTTALICO M. - TM + 01.077
Dif. Primo

1 1:01.776 08:34:01.925

2 1:00.301 08:35:02.226

3 1:00.905 08:36:03.131

4 1:00.607 08:37:03.738

5 59.146 08:38:02.884

6 1:00.499 08:39:03.383

7 1:04.130 08:40:07.513

8 1:00.282 08:41:07.795

9 1:05.982 08:42:13.777

 Po. 6 - # 43 COSTA A. - Husqvarna + 01.851
Dif. Primo

1 1:01.381 08:32:10.181

2 1:02.962 08:33:13.143

3 1:36.511 08:34:49.654

4 1:00.359 08:35:50.013

5 1:00.669 08:36:50.682

6 1:01.108 08:37:51.790

7 1:12.058 08:39:03.848

8 2:02.259 08:41:06.107

9 59.920 08:42:06.027

10 1:00.996 08:43:07.023

 Po. 7 - # 16 PIETRARELLI E. - Honda + 01.869
Dif. Primo

1 1:06.740 08:33:39.207

2 1:02.191 08:34:41.398

3 1:01.743 08:35:43.141

4 1:03.566 08:36:46.707

5 1:00.327 08:37:47.034

6 1:02.411 08:38:49.445

7 1:04.875 08:39:54.320

8 59.938 08:40:54.258

9 1:03.018 08:41:57.276

10 1:01.281 08:42:58.557

11 1:00.478 08:43:59.035

 Po. 8 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha + 02.516
Dif. Primo

1 1:03.852 08:34:24.685

2 1:02.707 08:35:27.392

3 1:02.733 08:36:30.125

4 2:21.620 08:38:51.745

5 1:00.585 08:39:52.330

6 1:01.120 08:40:53.450

7 1:10.888 08:42:04.338

8 1:44.172 08:43:48.510

 Po. 9 - # 12 PAPALINI L. - Honda + 02.518
Dif. Primo

1 1:02.276 08:35:57.731

2 1:00.587 08:36:58.318

3 1:00.869 08:37:59.187

4 1:01.584 08:39:00.771

5 1:04.248 08:40:05.019

6 1:01.677 08:41:06.696

7 1:12.985 08:42:19.681

8 1:05.888 08:43:25.569

 Po. 10 - # 756 CORRADINI C. - Yamaha + 02.862
Dif. Primo

1 1:02.961 08:33:19.013

2 1:02.930 08:34:21.943

3 1:03.298 08:35:25.241

4 1:01.931 08:36:27.172

5 1:07.783 08:37:34.955

6 1:01.151 08:38:36.106

7 1:02.813 08:39:38.919

8 1:59.578 08:41:38.497

9 1:00.931 08:42:39.428

10 1:02.207 08:43:41.635

 Po. 11 - # 237 VEGLIA E. - Honda + 03.992
Dif. Primo

1 1:26.099 08:34:37.567

2 1:15.798 08:35:53.365

3 1:13.121 08:37:06.486

4 1:02.387 08:38:08.873

5 1:02.061 08:39:10.934

6 1:22.491 08:40:33.425

Fastest lap: 58.069 
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 Po. 12 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 04.607
Dif. Primo

1 1:05.362 08:34:45.480

2 1:05.067 08:35:50.547

3 1:03.043 08:36:53.590

4 1:03.347 08:37:56.937

5 1:04.684 08:39:01.621

6 1:10.313 08:40:11.934

7 1:05.622 08:41:17.556

8 1:02.676 08:42:20.232

9 1:03.069 08:43:23.301

 Po. 13 - # 36 MECCO A. - TM + 04.610
Dif. Primo

1 1:10.713 08:39:59.113

2 1:02.679 08:41:01.792

3 1:02.917 08:42:04.709

 Po. 14 - # 123 TADDEI L. - Honda + 05.431
Dif. Primo

1 1:07.068 08:35:42.847

2 1:05.096 08:36:47.943

3 1:07.219 08:37:55.162

4 1:15.039 08:39:10.201

5 1:05.572 08:40:15.773

6 1:05.073 08:41:20.846

7 1:06.374 08:42:27.220

8 1:03.500 08:43:30.720

 Po. 15 - # 777 MASI F. - Honda + 06.365
Dif. Primo

1 1:13.636 08:33:45.112

2 1:09.054 08:34:54.166

3 1:06.939 08:36:01.105

4 1:08.590 08:37:09.695

5 1:04.434 08:38:14.129

6 1:08.150 08:39:22.279

7 1:04.687 08:40:26.966

8 1:21.120 08:41:48.086

9 1:20.090 08:43:08.176

 Po. 16 - # 901 TUROLLA N. - SWM + 06.381
Dif. Primo

1 1:08.797 08:35:01.367

2 1:07.879 08:36:09.246

3 1:06.657 08:37:15.903

4 1:05.601 08:38:21.504

5 1:05.100 08:39:26.604

6 1:05.488 08:40:32.092

7 1:06.671 08:41:38.763

8 1:04.488 08:42:43.251

9 1:04.450 08:43:47.701

 Po. 17 - # 57 PIGNOTTI M. - Honda + 06.556
Dif. Primo

1 1:08.651 08:32:23.656

2 1:07.205 08:33:30.861

3 1:05.556 08:34:36.417

4 1:06.579 08:35:42.996

5 1:05.873 08:36:48.869

6 1:06.630 08:37:55.499

7 1:04.625 08:39:00.124

8 1:06.497 08:40:06.621

9 1:13.665 08:41:20.286

10 1:08.986 08:42:29.272

11 1:12.105 08:43:41.377

 Po. 18 - # 303 COSSU D. - Honda + 07.349
Dif. Primo

1 1:07.764 08:35:38.929

2 1:16.552 08:36:55.481

3 1:19.841 08:38:15.322

4 1:05.418 08:39:20.740

5 1:07.837 08:40:28.577

6 1:13.236 08:41:41.813

7 1:11.177 08:42:52.990

 Po. 19 - # 67 MAROZZI T. - TM + 09.290
Dif. Primo

1 1:11.821 08:35:27.682

2 1:09.577 08:36:37.259

3 1:09.336 08:37:46.595

4 1:09.083 08:38:55.678

5 1:07.359 08:40:03.037

6 1:14.516 08:41:17.553

7 1:17.786 08:42:35.339

8 1:07.779 08:43:43.118

 Po. 20 - # 25 GALLONI G. - TM + 09.360
Dif. Primo

1 1:07.429 08:40:25.124

2 2:05.454 08:42:30.578

 Po. 21 - # 226 SACCO G. - Honda + 11.153
Dif. Primo

1 1:19.079 08:34:13.040

2 1:12.458 08:35:25.498

3 1:11.050 08:36:36.548

4 1:09.222 08:37:45.770

5 1:12.166 08:38:57.936

6 1:10.854 08:40:08.790

7 1:10.853 08:41:19.643

8 1:10.367 08:42:30.010

9 1:29.113 08:43:59.123

 Po. 22 - # 63 PAOLONI D. - TM + 14.237
Dif. Primo

1 1:12.659 08:42:34.813

2 1:12.306 08:43:47.119

 Po. 23 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda + 14.240
Dif. Primo

1 1:18.253 08:41:07.360

2 1:16.218 08:42:23.578

3 1:12.309 08:43:35.887

 Po. 24 - # 83 CLERICI M. - Honda + 37.082
Dif. Primo

1 1:35.151 08:43:44.444

Fastest lap: 58.069 
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